

## 新旧対照表

新	旧
<p>5. 目標を達するために行う事業 (略)</p> <p>5-2 法第5章の特別措置を適用して行う事業 (略)</p> <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・公共下水道 平成17年度～21年度</li> <li>・農業集落排水施設 平成17年度～22年度</li> <li>・浄化槽(市町村設置型) 平成17年度～21年度</li> </ul> <hr/> <p>[整備量]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・公共下水道 <ul style="list-style-type: none"> <li>φ75～150 4, 251 m</li> <li>汚水ポンプ 8カ所</li> <li>処理場 1カ所</li> </ul> </li> <li>・農業集落排水施設 <ul style="list-style-type: none"> <li>φ75～150 2, 189 m</li> <li>汚水ポンプ 3カ所</li> <li>処理場 1カ所</li> </ul> </li> </ul> <p>(略)</p> <p>6. 計画期間</p> <p><u>平成17年度～平成22年度</u></p>	<p>5. 目標を達するために行う事業 (略)</p> <p>5-2 法第4章の特別措置を適用して行う事業 (略)</p> <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・公共下水道 平成17年度～21年度</li> <li>・農業集落排水施設 平成17年度～21年度</li> <li>・浄化槽(市町村設置型) 平成17年度～21年度</li> </ul> <hr/> <p>[整備量]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・公共下水道 <ul style="list-style-type: none"> <li>φ75～150 4, 251 m</li> <li>汚水ポンプ 8カ所</li> <li>処理場 1カ所</li> </ul> </li> <li>・農業集落排水施設 <ul style="list-style-type: none"> <li>φ75～150 1, 630 m</li> <li>汚水ポンプ 3カ所</li> <li>処理場 1カ所</li> </ul> </li> </ul> <p>(略)</p> <p>6. 計画期間</p> <p><u>平成17年度～平成21年度</u></p>